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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51527503Q

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit ME ACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga  “Bulevardi Dyrrah”, Lagja 03, Zone 
Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/380-S2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 
qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne: 
Trajnime multidisiplinare ne fusha te ndryshme:Trajnime te 
personalizuara, Baza teknologjike per trajnime fleksibel dhe 
te avancuara , Trajnime per administraten shteterore, 
Zhvillimi I aftesive ne fushen e IT, Trajnime qe mbulojne 
menaxhimin, marketingun, financat dhe aspeketet e tjera te 
rendesishme per zhvillimin e bizneseve dhe jo vetem. 
Trajnime per komunikim dhe bashkepunim ne familje. Kurse  
te ndryshme profesionale, Sesione keshillimi per karrieren, 
Trajnime per drejtesi, Trajnime qe ndihmojne individet te 
thellojne dhe te permiresojne njohurite e tyre ne sistemin 
ligjor.Konsulenca ligjore.      .                                                                                       
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Mirseda Shehdula10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2025 Deri: 

11. Ortakët Mirseda Shehdula
11.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Elvina Daja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ME ACADEMY
E-Mail: me__academy@hotmail.com 
mirsedaplaku@gmail.com 
Telefon: 0693864331  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426849-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435526-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 16.04.2025 për shitjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C870D942-B300-42E7-81B1-4D27C269E974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE0A757-0FA9-4CB6-A0AD-626A38FD7765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB090F5-C769-47A8-BA6F-8F7B8F0E5C24
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50% të kuotave të znj. Mirseda Shehdula tek znj. Elvina Daja. Depozitim i vendimit datë 
16.04.2025 ku është vendosur miratimi i shitjes.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvina Daja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirseda Shehdula")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirseda Shehdula")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-469683-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.06.2025 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 25.06.2025-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536939-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për kalimin e shoqerise në procedurë 
likujdimi dhe emërimin e likujdatorit  
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "01/10/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mirseda Shehdula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mirseda Shehdula")                      Nga data 
"01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2391C807-13A0-42D3-ACA6-63C397DBEE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2391C807-13A0-42D3-ACA6-63C397DBEE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0195C7AC-55A0-4D06-96D2-6E4688D1158C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7236FE-4601-40FB-A8EE-4F3EA4E18F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F49EC6D-6FAD-4132-82F3-B923D5A91B42

